
UCHWAŁA NR XLVI/250/2014
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
2013 poz.. 885 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1 3.900,00 zł w tym:

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 13.900,00 zł., zgodnie z załącznikami Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  1 3.900,00 zł w tym:

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 13.900,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą  39.24 8.422,46 zł w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4.779.678,27 
zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
301.882,00 zł

2) po stronie wydatków kwotą  39.24 8.422,46 zł w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4.779.678,27 
zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
331.882,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

Edyta Szczygielska

Id: 05F995F3-A546-43A6-86F6-E05BAB076F9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/250/2014

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2014 rok

1) zadania własne:

 Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa  Dochody  Wydatki

 926
92695

0960
4300

 KULTURA FIZYCZNA
Pozostała działalność
Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
Zakup usług pozostałych

 1 3.900,00
1 3.900,00
13.900,00

-

 1 3.900,00
1 3.900,00

-
13.900,00

 RAZEM  1 3.900,00  1 3.900,00

Id: 05F995F3-A546-43A6-86F6-E05BAB076F9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/250/2014

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2014 rok
po stronie wydatków

1) Zadania własne:

 Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa  Zmniejszenia  

Zwiększenia
 600

700

801

852

900

926

60016

70004

70095

80101

80104

80110

80195

85214

85215

85295

90095

92695

6050

4210

4270

3020

3020

3020

3020
4210

3110

3110

3110

6050

4300

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
Zakup usług remontowych
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Przedszkola
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Gimnazjum
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
POMOC SPOŁECZNA
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA FIZYCZNA
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

 65.500,00
65.500,00
65.500,00
1.000,00

-
-

1.000,00
1.000,00

13.400,00
-
-
-
-
-
-

13.400,00
4.900,00
8.500,00

10.000,00

-
-

10.000,00
10.000,00

-
-
-
-
-
-
-
-

 -
-
-

1.000,00
1.000,00
1.000,00

-
-

4.900,00
3.100,00
3.100,00

500,00
500,00

1.300,00
1.300,00

-
-
-

13.500,00

3.500,00
3.500,00

-
-

10.000,00
10.000,00
65.500,00
65.500,00
65.500,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

 RAZEM  89.900,00  89.900,00

2) Zadania zlecone:

 Kwota złotych
Dział Rozdział § Nazwa  Zmniejszenia  

Zwiększenia
 852

85212

85295

4260

4300

 POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Zakup energii

Zakup usług pozostałych

 900,00
500,00

500,00

-

 900,00
500,00

-

500,00

Id: 05F995F3-A546-43A6-86F6-E05BAB076F9A. Podpisany Strona 1



4210
4300

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

400,00
-

400,00

400,00
400,00

-
    RAZEM  900,00  900,00

Id: 05F995F3-A546-43A6-86F6-E05BAB076F9A. Podpisany Strona 2




